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TGF'den 
medya
raporu 

“Amaç, basının sorunlarını
ve çözüm önerilerini gündeme taşımak”

Milyonfest
Kapadokya
başladı
Kapadokya'da bu yıl Kapadokya'da bu yıl 
ikincisi düzenlenen ikincisi düzenlenen 
Milyonfest Milyonfest 
Kapadokya başladı.Kapadokya başladı.

Kapadokya'da bu yıl 
ikincisi düzenlenen 
Milyonfest 
Kapadokya başladı.

NEVÜ'de TÜBİTAK 2209-A Projeleri kapsamında panel düzenlendi
NEVÜ'de “İki Kuşağın Gözünden Sağlık ve Yaşlanma 
Bağlamında TÜBİTAK Projeleri” 
konulu panel düzenlendi.

Vali Becel, Derinkuyu Cumhuriyet
İlkokulu öğrencileriyle buluştu

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, 
Derinkuyu Cumhuriyet İlkokulu 

3. sınıf öğrencileriyle valilikte buluştu.

Fatma Filiz Çetin,
89 net yaparak Nevşehir birincisi oldu
Mehmet Avlanmaz İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencisi Fatma Filiz Çetin, 
Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında 
okul ve Nevşehir birincisi oldu.

Sevgiyle ekilen çiçekler
depremzede miniklere umut oldu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Kadın Mehmet 
Dirikoç Anaokulu öğrencileri, Umudun Benimle 
Çiçek Açsın Projesi ile Gaziantep Nurdağı Sevgi 
Yıldırır Anaokuluna oyuncak yardımı gönderdi.

Trafik denetiminde 450 kişi kontrol edildi
İl Emniyet 
Müdürlüğü 
trafik 
ekiplerince 
vatandaşla
rın güvenli 
bir şekilde 
seyahat 
etmeleri 
için trafik 
denetimi 
yapıldı.
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

"Eğitimcinin gündeminin işçi ve memur 
maaşları arasındaki uçurum ve temmuz 
ayında en düşük devlet memuru 
maaşıyla aynı orantıda maaş zammının 
gerçekleşmesi olduğunu belirten Başkan 
Tayfur Urgenç, 22 bin TL baz alınarak 
orantısal artışın tüm memurlara 
sağlanması gerektiğini ve diğer yandan 
meslek kanununun arızalı yönlerinin 

öğretmenin lehine düzenlenmesi 
gerektiğini söyledi.
Başkan Urgenç, Kozaklı ziyaretlerinde şu 
ifadeleri kullandı: “9 Haziran 2023 
tarihinde Uzman ve Başöğretmenlik 
başvuruları sona eriyor. Konuyla ilgili şu 
ana kadar herhangi bir gelişme ne yazık 
ki yaşanmış değil. MEB acilen bir 
açıklama yaparak, 2023 yılı öğretmenlik 

kariyer basamaklarında ilerlemeye ilişkin 
duyuruyu geri çekmeli ve yeni bir 
takvim açıklamalıdır. Yasal süreç 
tamamlanıp yeni ek kanun ve 
yönetmelik yayımlandıktan sonra yeni 
bir takvim doğrultusunda duyuru 
yayımlanmalıdır. 
Bu sayede 5 yılını dolduran
öğretmenler de uzman öğretmenliğe 
başvurabilecektir. Aynı şekilde 
başöğretmenlik için, 20 yılını doldurmuş 
uzman öğretmenlikte 10 yıl geçirme 
şartı bulunan madde değiştirilerek 20 
yılını dolduranların başöğretmenliğe 
başvuru yapabilmesi düzenlenmelidir.”
HABER: ALİ ÇAMUR

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç ve Kozaklı İlçe
Başkanı Mehmet Akif Alan kurumları ziyaret ederek TES'i 2 bin 140
üyeye ulaştıran ve Kozaklı'da yetkili kılan eğitim çalışanlarına teşekkür etti.

Nevşehir Kızılay kurban bereketini yıl boyunca yaşatıyor
Türk Kızılay Nevşehir Şube Başkanı Ercan Civelek, Kızılay'ın 2023 Yılı Vekaletle Kurban Kesim 
Kampanyası ile ilgili açıklamalarda bulunarak, herkesi kampanyaya destek vermeye çağırdı.
Başkan Ercan Civelek, zengin 
kültürümüzde önemli bir yeri olan Kurban 
Bayramı'nın yardımlaşma, dayanışma ve 
paylaşma duygularını ön plana çıkaran 
özel bir dönem olduğunu söyledi.
Kampanya ile ilgili konuşan Başkan 
Civelek, “Bu dönem için hazırlıklarını 
yapan ve gelenekselleşen kampanyasında 
"Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan 
Hilal Olsun Türkiye!" sloganıyla 
hayırseverlere seslenen Kızılay, bu yıl da 
milyonlara yardım elini uzatarak sofraları 
bereketlendirmeyi sürdürecektir.
Türk Kızılay, Kurban Bayramı'nın getirdiği 
manevi atmosferi ve sevinci yıl boyunca 
yaşatmak için "Kurban Bereketini Yıl Boyu 
Yaşatıyorsan Hilal Olsun Türkiye!" 
sloganıyla her yıl düzenli olarak 
gerçekleştirdiği kurban organizasyonlarıyla 
birlikte, hayırseverlerin ihtiyaç sahibi 
ailelere yardım eli uzatmalarını teşvik 
etmektedir. Kurban Bayramı'nın sadece 
birkaç günlük bir kutlama olmaktan çıkıp 
yıl boyu süren bir bereket dönemine 
dönüştürülmesi gerektiğinden yola 

çıkılarak da Kızılay Kurban Modeli ortaya 
konulmuştur.Bu model sayesinde dini 
vecibelerini yerine getirmek isteyen ve 
Kızılay'a vekalet veren vatandaşlar için 
veterinerler tarafından seçilen kurbanlıklar, 
din görevlileri, veterinerler ve noterlerin 
bulunduğu, dini kurallara uygun ve son 
derece hijyenik ortamlarda kesilecektir. 
Yurt içinde Kızılay tarafından kesimi 
yaptırılan kurban etleri Et ve Süt Kurumu 
kombinalarında kavrulmuş kuşbaşı ve 
kıyma konserveleri haline getirilerek 
bozulmadan yıl boyunca Nevşehir Kızılay 
Şubemiz tarafından ihtiyaç sahiplerinin 
sofralarına ulaştırılmaktadır.” İfadelerinde 
bulundu. 2023 Kurban kampanyası 
kapsamında yurt dışında aralarında Bosna 
Hersek, Filistin, Yemen, Afganistan, 
Pakistan, Bangladeş, Irak, Suriye, Sudan, 
Somali'nin bulunduğu delegasyonlar ile 
Karadağ, Kuzey Makedonya, Çad, Nijer, 
Tanzanya olmak üzere birçok farklı ülkede 
kurban kesileceğini söyleyen Başkan 
Civelek, Kızılay'ın yurt dışı için vekâletleri 
alınan kurbanları, kesim işlemlerinin 

ardından anlık olarak pay ederek Kızılay 
uzmanları aracılığıyla dağıtacağını aktardı.
Bu kapsamda kurban vekâletlerini Kızılay'a 
emanet ederek gerçek ihtiyaç sahibine 
ulaşmanın huzurunu yaşamak isteyen 
hayırseverlerin 0552 168 18 04 veya 0384 
215 25 52 numaralı Nevşehir Türk Kızılay 
İletişim hattını arayabileceğini veya Borsa 
Kavşağı üstü Vakıfbank karşısı 1.kat'ta 
bulunan Kızılay Şubesine gidip bağış 
yapabileceğini aktaran Civelek, evinden 
çıkamayan, bağış yapmak isteyen fakat bu 
ulaşım sıkıntısı olan bireyler için de Kızılay 
ekiplerinin evlere kadar gidip, makbuz 
karşılığı bağışlarını alacağını söyledi.
Türk Kızılay tarafından bu yıl yurt içi 
kurban bedeli 5 bin 950 lira, yurt dışı 
kurban bedeli ise 2 bin 650 lira olarak 
belirlendi. Hayırseverler, Türkiye Kızılay 
Derneği Nevşehir Şubesi Ziraat Bankası
 TL hesabına TR45 0001 0000 2800 0018 
6854 03 nolu Iban ile açıklama kısmına ad, 
soyad ve telefon numarası yazarak da 
bağışlarını uzaktan yapabilecek.
Kahramanmaraş merkezli depremlerin 
etkilediği afetzedelere de kurban paylarını 
ulaştırmayı planlayan Kızılay'ın “Kurban 
Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan Hilal 
Olsun Türkiye” kampanyasıyla, her bir 
kurbanın toplumun tüm kesimlerine
umut ve bereket getirmesini amaçladığını 
belirten Başkan Civelek, Kurban 

Bayramı'nın anlamını daha derinden 
yaşamak, insanlık değerlerini paylaşmak 
ve yıl boyu süren yardımlaşma kültürünü 
pekiştirmek için herkesi kampanyaya 
destek vermeye davet etti. Dur durak 
bilmeden yıl boyunca süren yardım 
faaliyetleriyle ülkenin ve dünyanın dört bir 
yanına Türk milletinin yardımseverliğini 
gösteren Türk Kızılay'ının bunu yaparken 
de hayırseverlik kültürünü güçlendirmeyi 
amaçladığını vurgulayan Civelek, “Eğitim, 
sağlık, gıda ve giyim gibi temel ihtiyaçlara 
yönelik projelerin yanı sıra yoksullukla 
mücadele etmek, dezavantajlı bölgelere 
destek olmak ve toplumun refahını 
artırmak için çeşitli faaliyetler de yürüten 
Kızılay, hedeflerine ise gönüllülerinin ve 
bağışçılarının desteğiyle ulaşmaktadır. 
"Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan 
Hilal Olsun Türkiye!" sloganıyla birleşen 
hayırseverlerin, birlikte daha güçlü 
olduğumuzu göstereceği bu kampanyada 
da her dönemde olduğu gibi Kızılay'ı bir 
kez daha sahipleneceğinize inanıyor, 
gerek kampanyamıza katılımınız gerekse 
de kampanyamızın daha geniş kitlelere 
ulaşması noktasında tanıtım desteğiniz 
için şükranlarımı sunuyorum.” ifadelerinde 
bulundu.  Civelek, “Kızılay'ın hilalinin 
dalgalandığı her yer, insanların umudu, 
sevinci ve geleceğidir.” dedi. 
HABER MERKEZİ

ZAYİ
A-371751 - 371800

seri nolu 1 cilt 
Fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZEKERİYA ALAY

Altınyıldız Kreş ve Anaokulunda bahar esintisi
Altınyıldız Kreş ve Anaokulu 
bahçesinde ''Spring Fest'' adı altında 
İngilizce şarkılar söyleyen ve İngilizce 
oyunlar oynayan çocuklar güne 
heyecanla başladı.
Altınyıldız'dan yapılan 
açıklamaya göre, bahar 
etkinlikleriyle beraber 
çeşitli parkurlar 
kurularak yarışlar 
yapıldı.
Ardından geleneksel 
oyunlar olan çuval 
yarışı, kutu kutu pense, 
yağ satarım bal satarım 
oyunlarıyla eğlenen 
çocuklar, eğlencelerine 
şişme oyun parkında 
devam etti.  Okul 
bahçesinin çeşitli 

yerlerinde sınıfça piknik yapan çocuklar 
pikniklerinin hemen ardından müzik 
öğretmeni ile birlikte şarkılar söyleyerek 
tüm gün yapılan aktivitelerin tadını 
doyasıya çıkardı. BÜLTEN

Başkan Urgenç Kozaklı'da eğitim çalışanları ile buluştu 
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Kadın Mehmet Dirikoç Anaokulu Türk 
Yıldızları sınıfı Öğretmeni Tuğba Altınbaş 
önderliğinde başlatılan Umudun Benimle 
Çiçek Açsın Projesi kapsamında okulda 
Türk yıldızları sınıfının el emekleri ile 
boyayıp süsledikleri 150 adet çanaktan 
saksıya çiçekler ekildi. Ekilen çiçekler diğer 
sınıfların da katılımı ve desteğiyle velilere 
satıldı. Projeden 7 bin 500 lira gelir elde 

edildi. Elde edilen gelir ile de 90 parça 
oyun takımı temin edilerek deprem 
bölgesinde bulunan Gaziantep Nurdağı 
Sevgi Yıldırır Anaokulu'na ulaştırıldı.
Anaokulu Müdürü Mustafa Kemal Metin 
bu anlamlı projeden dolayı projeyi 
başlatan öğretmen Tuğba Altınbaş'ı  ve 
öğrencilerini tebrik ederek, destek olan 
bütün okul öğretmenlerine ve velilere de 
teşekkür etti. HABER MERKEZİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Kadın Mehmet Dirikoç Anaokulu öğrencileri, Umudun Benimle 
Çiçek Açsın Projesi ile Gaziantep Nurdağı Sevgi Yıldırır Anaokuluna oyuncak yardımı gönderdi.

Sevgiyle ekilen çiçekler depremzede miniklere umut oldu

Drone ile trafik denetlemeleri devam ediyor
İl Emniyet Müdürlüğü trafik ekiplerince vatandaşların güvenli bir 
şekilde seyahat etmeleri için drone destekli trafik denetimi yapılıyor. 
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Bölge 
Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından Nevşehir'de bulunan 
ışıklı kavşaklarda ihbarlı ve drone destekli 
havadan trafik denetlemeleri devam 

ediyor. Denetimde kurallara uymayan 
sürücülere idari para cezası kesilerek, 
güvenli trafik akışı sağlanıyor.
HABER MERKEZİ

NEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi'ne doçent ataması yapıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin Başkanlığında yapılan Yönetim 
Kurulu Toplantısında alınan karar uyarınca Fen Edebiyat Fakültesi'nde Dr. Öğr. Üyesi kadrosunda görev 
yaparken doçentlik sınavını başarı ile tamamlayan Doç. Dr. Musa Kar, NEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi 
Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı doçent kadrosuna atandı.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
ataması yapılan Doç. Dr. Musa Kar'a yeni 
unvan ve görevlerinin hayırlı olmasını 
dileyen Rektör Aktekin, üniversitenin fiziki 
alan, yeni bölüm ve programlar ile birlikte 
akademik kadrosunu güçlendirmeye 
devam ettiklerini söyledi.
NEVÜ'nün öğrencilerin tercih edilirlik 
oranlarına göre Türkiye'nin genelindeki 
üniversiteler arasında en çok tercih edilen 
üniversiteler içerisinde olduğuna vurgu 
yapan Rektör Aktekin, “ Üniversitemiz 
Nevşehir merkez yerleşke ve 7 ilçede 
toplam 8 kampüsünde 10 Fakülte, 9 
Meslek Yüksekokulu, 1 Yüksekokul, 4 

Enstitü, 20 Araştırma Merkezi, 59 Öğrenci 
Kulübü ve 12 Öğrenci Topluluğu bulunan, 
akademik, idari personel ve öğrencisiyle 
hızla gelişen ve büyüyen bir üniversite. 
Eğitim - öğretimle birlikte yürüttüğümüz 
sürdürülebilir başarılı çalışmalarımızla da 
ülkemiz genelindeki üniversiteler arasında 
öğrencilerin tercih edilirlik oranlarına göre 
de en çok tercih edilen üniversiteler 
arasında yer almanın haklı gururunu 
yaşayan bir üniversiteyiz. Özellikle YÖK 
tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak da belirlediğimiz hedefler 
doğrultusunda yeni açtığımız ve açmayı 

planladığımız bölüm ve programlarımızın 
yanı sıra akademik kadromuzu da 
güçlendirmeye hız kesmeden devam 
ediyoruz. Bu kapsamda ve YÖK tarafından 
verilen kadro dâhilinde üniversitemizin 
Fen Edebiyat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi 
kadrosunda görev yapan ve doçentlik 
sınavını başarı ile tamamlayan Doç. Dr. 

Musa Kar'ın doçentlik kadrosuna atamasını 
gerçekleştirdik. Şahsım ve üniversitem 
adına kendilerine görevlerinin hayırlı 
olmasıyla birlikte, üniversitemizin 
belirlediği hedefler doğrultusunda özverili 
çalışmalarının bundan sonra da artarak 
devam etmesini diliyorum” şeklinde 
konuştu. BÜLTEN

Vali Becel, Gülşehir'de ziyaretlerde bulundu  

N
evşehir Valisi İnci Sezer Becel, 
Gülşehir Belediye Başkanı Fatih 
Çiftci'yi makamında ziyaret etti. 

Belediye Başkanı Fatih Çiftci, Vali İnci 
Sezer Becel'e Gülşehir'de yürütülen 

çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
Vali Becel ve Başkan Çiftci bir süre 
görüşmenin ardından Gülşehir 
esnaflarını ziyaret etti. HABER: ALİ 
ÇAMUR
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İlanın devamı 5'te

T.C.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK

VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
Toplu Konut İdares� Başkanlığı

(TOKİ)
İHALE İLANI

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
Nevşeh�r İl� Kozaklı İlçes� 3. Etap Bağlıca Mahalles� 170 Adet Konut İnşaatı �le Altyapı ve Çevre 
Düzenlemes� İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale 
usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/589403
1-İdaren�n
a) Adı    : T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 
      TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : B�lkent Plaza B1 Blok 06800 B�lkent ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125652000 - 3122667748
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Nevşeh�r İl� Kozaklı İlçes� 3. Etap Bağlıca Mahalles� 
      170 Adet Konut İnşaatı �le Altyapı ve Çevre Düzenlemes� İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Tünel Kalıp S�stem�yle 170 Adet Konut İnşaatı İle 
      Altyapı ve Çevre Düzenlemes� İş�
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 400 (DörtYüz) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren
      10 gün �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 03.07.2023 - 15:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Toplu Konut İdares� Başkanlığı 
(Tok�) - Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde 
bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.2.1.  İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t yıl sonu b�lançosu veya eşdeğer 
belgeler�:
İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t yıl sonu b�lançosu veya eşdeğer belgeler�;
a) İlg�l� mevzuatı uyarınca b�lançosunu yayımlatma zorunluluğu olan �stekl�ler yıl sonu b�lançosunu 
veya b�lançonun gerekl� kr�terler�n sağlandığını gösteren bölümler�n�,
b) İlg�l� mevzuatı uyarınca b�lançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan �stekl�ler, yıl sonu b�lançosunu 
veya b�lançonun gerekl� kr�terler�n sağlandığını gösteren bölümler�n� ya da bu kr�terler�n sağlandığını 
göstermek üzere yem�nl� mal� müşav�r veya serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından standart 
forma uygun olarak düzenlenen belgey� sunar.
Sunulan b�lanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Car� oranın (dönen varlıklar / kısa vadel� borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam akt�f) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadel� banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterl�k kr�terler�d�r ve 
bu üç kr�ter b�rl�kte aranır.
Yukarıda bel�rt�len kr�terler� b�r öncek� yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgeler�n� 
sunab�l�rler. Bu takd�rde belgeler� sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzer�nden yeterl�k 
kr�terler�n�n sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacm�n� gösteren belgeler:
İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t, aşağıda bel�rt�len belgelerden b�r�n� sunması yeterl�d�r;
a) Toplam c�rosunu gösteren gel�r tablosu,
b) Yapım �şler� c�rosunu gösteren belgeler,
İstekl�n�n c�rosunun tekl�f ett�ğ� bedel�n % 25 �nden, yapım �şler� c�rosunun �se tekl�f ed�len bedel�n % 15 
�nden az olmaması gerek�r. Bu kr�terlerden herhang� b�r�n� sağlayan ve sağladığı kr�tere �l�şk�n belgey� 
sunan �stekl� yeterl� kabul ed�lecekt�r.
Bu kr�terler� �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıl �ç�n sağlayamayanlar, �halen�n yapıldığı yıldan öncek� 
yıldan başlamak üzere b�rb�r�n� tak�p eden son altı yıla kadark� belgeler�n� sunab�l�rler. Bu takd�rde, 
belgeler� sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzer�nden yeterl�k kr�terler�n�n sağlanıp 
sağlanmadığına bakılır.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 50 
oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:

Milyonfest Kapadokya başladı
Kapadokya'da bu yıl ikincisi düzenlenen
Milyonfest Kapadokya başladı.
Milyon Yapım organizasyonuyla 
Karakuş Eğlence Merkezi'nde 
gerçekleştirilen ve 4 gün sürecek 
Milyonfest Kapadokya'nın ilk
günü Gökçe konseriyle start aldı. 
Gökçe'nin ardından alternatif rock 
grubu Dedublüman sahne aldı. 
Daha sonra Fatma Turgut seyirciyle 
buluşurken, “Pembe Mezarlık”, 
“Bir Varmış Bir Yokmuş”, “İlkbaharda 
Kıyamet”, “Hata” gibi sevilen 

şarkılarını seslendirdi. 
Günün kapanışını ise Pinhani 
muhteşem bir konser ile yaptı.
“Beni Sen İnandır”, “Hele Bi Gel”, 
“Ne Güzel Güldün”, “Bilir O Beni”
gibi hit parçalarını seslendiren 
Pinhani, seyircilerden uzun süre 
alkış aldı.
Festivalin ilk gününde katılımcılar 
tanıdık parçalarla doyasıya eğlendi.
HABER MERKEZİ

Trafik denetiminde 450 kişi kontrol edildi
İl Emniyet Müdürlüğü trafik ekiplerince vatandaşların
güvenli bir şekilde seyahat etmeleri için trafik denetimi yapıldı.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Birimlerinin Nevşehir Valiliği 
koordinesinde vatandaşların huzur 
içerisinde seyahat etmelerine 
yönelik çalışmaları aralıksız devam 
ediyor. Bu kapsamda Merkez ve 

ilçelerde eşzamanlı olarak 
motosiklet, traktör ve servis 
denetimi gerçekleştirildi. 
Yapılan denetimde 206 motosiklet, 
121 araç, 38 traktör, 45 servis ve 450 
kişi kontrol edildi. HABER MERKEZİ

Altınyıldızlı 2.sınıflar Kayseri'de
Altınyıldız İlköğretim Kurumu 2.sınıf öğrencileri Kayseri'yi gezdi.
Yaparak ve yaşayarak öğrenme 
anlayışını benimseyen Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu, öğrencilerini 
akademik, sosyal ve sportif alanlarda 
bir bütün olarak geliştirmeyi 
amaçlıyor. Bu amaç doğrultusunda 

okul tarafından 2.sınıf öğrencileri 
için Kayseri gezisi düzenlendi. 
Geziyi tamamlayan öğrenciler çok 
eğlendiklerini ve okul dışı eğitim 
faaliyetlerinin kendilerini motive 
ettiğini dile getirdi. HABER MERKEZİ
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4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
11.06.2011 tar�h ve 27961 sayılı Resm� Gazetede yayımlanan "Yapım İşler�nde benzer �ş grupları 
tebl�ğ�" nde yer alan B/III grubu �şler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ� bölümü veya M�marlık bölümü
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açıktır.
İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar 
çerçeves�nde yerl� �stekl�ler leh�ne % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
15 Haz�ran 2020 tar�h ve 31156 sayılı Resm� Gazete bel�rt�ld�ğ� üzere; Toplu Konut İdares� 
Başkanlığı' nca �hale ed�lecek olan Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�ne göre (B) Üst yapı 
�şler� grubundak� avan veya kes�n projel� üst yapı �haleler�nde, Kamu İhale Genel Tebl�ğ�' n�n 
45.1.1.2.maddes� gereğ�nce, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı “1,00" 
olarak bel�rlenm�şt�r.

Vali Becel, Derinkuyu Cumhuriyet

İlkokulu öğrencileriyle buluştu
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Derinkuyu Cumhuriyet
İlkokulu 3. sınıf öğrencileriyle valilikte buluştu.
Hayat Bilgisi dersinde yerel 
yönetimler konusuyla ilgili olarak 
öğrencilerle bir araya gelen Vali 
Becel, minik öğrencilerin sorularını 
cevapladı ve kendi deneyimlerini 
paylaştı. Öğrencilerin merak ettikleri 
konuları sordukları ve aktif olarak 
katıldıkları etkinlikte Vali Becel, 
Nevşehir ve Kapadokya bölgesi 

hakkında örnekler vererek 
öğrencilerin ilgisini çekti.
Becel, öğrencilerin okulda 
öğrendikleri bilgileri okul dışı 
etkinliklerle de destekleyen bu 
çalışmayı hayata geçirdikleri için 
Derinkuyu Cumhuriyet İlkokulu 
öğretmelerini tebrik etti. HABER: 
ÖZLEM EKİCİ

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu tarafından TÜBİTAK 2209-A 
Projeleri kapsamında “İki Kuşağın 
Gözünden Sağlık ve Yaşlanma Bağlamında 
TÜBİTAK Projeleri” konulu panel 
düzenlendi. NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi Karavezir Salonu'nda 
düzenlenen panelin açılışına; NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Nevşehir 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Halit 
Açar, NEVÜ Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Kamuran 
Özdil, Hacı Bektaş Rıfat Kartal Huzurevi 
sakinleri ve Avanos ilçesinden yaşlılar, 
üniversitenin akademik ve idari personeli, 
öğrenciler ile davetliler katıldı.
“TOPLUM YARARINA TÜBİTAK DESTEKLİ 
PROJELERE BÜYÜK ÖNEM VERİYORUZ”
Panelin açılışında konuşan NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, üniversite olarak 
öğrencilerin eğitimleriyle birlikte her 
alanda olduğu gibi toplumun ihtiyaçlarını 
karşılayacak projelere de büyük önem 
verdiklerini söyledi. Aktekin, “Bildiğiniz 
üzere üniversiteler sadece öğrencilere belli 
konularda ders verilen yerler değil, kamu 
kaynaklarıyla, akademisyenleri ve 

öğrencileriyle birlikte hareket ederek 
toplumun ihtiyaçlarını karşılayacak 
projeler, katma değer üreten birer 
kurumlardır. Ülkemizde birçok proje 
desteği sunan kurum ve kuruluşlar 
bulunmakta olup özellikle TÜBİTAK 
tarafından hem akademisyenlere hem de 
öğrencilere yönelik çeşitli alanlarda 
destekler verilerek kaynaklar sağlamakta. 
Biz de üniversitemiz akademisyen ve 
öğrencilerini toplum yararına da projeler 
üretmeleri için teşvik ediyoruz. Bunun bir 
sonucu olarak da bugün öğrencilerimizin 
yaşlılarımıza yönelik başarılı bir şekilde 
gerçekleştirdikleri TÜBİTAK destekli 
projelerini yakından tanıyarak sonucu hep 
birlikte göreceğiz” diye konuştu.
“SON YILLARDA YAŞLILARIMIZA 
SUNULAN HİZMETLERDE BÜYÜK 
ATILIMLAR GERÇEKLEŞTİRİLDİ”
Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürü Halit Açar, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı tarafından son 
yıllarda yaşlılar ve bakıma muhtaç 
bireylerin hayatlarını kolaylaştıracak 
hizmet ve destek alanında büyük atılımlar 
gerçekleştirildiğini söyledi.
Açar,” Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığımız tarafından yaşlılarımıza 

yönelik uluslararası düzeyde politika ve 
stratejiler belirlenmekte, bunlar izlenmekte 
ve değerlendirmeler yapılmaktadır. İl 
Müdürlüğü olarak bizlerde İlimiz 
genelinde yaşlılarımıza ve bakıma muhtaç 
vatandaşlarımıza yönelik kurum ve 
kuruluşlarla, gönüllü sivil toplum 
kuruluşlarıyla önemli çalışmalar 
yürütmeyiz. Bu kapsamda üniversitemizle 
de Rektörümüz Prof. Dr. Semih Aktekin'in 
destekleriyle yaşlılarımıza yönelik önemli 
çalışmalar yürütüyoruz.  Bugün ise 
üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulumuzun TÜBİTAK destekli 
olarak yaşlılarımıza yönelik yürüttükleri 
çalışmaların bir çıktısı olarak bir adayız. ” 
diye konuştu.
“ÖRNEK BİR MODEL OLUŞTURMAYI 
HEDEFLEDİK”
NEVÜ Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Kamuran 
Özdil ise Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Yaşlı Bakımı Programı 
öğrencileri tarafından 'TÜBİTAK Üniversite 
Öğrencileri Araştırma Projeleri' 
kapsamında yürüttükleri projelere değindi.
 Özdil, “Günümüzde dünyada ve 
ülkemizde yaşam süresinin artması ve 
yaşlı nüfusun artmasına bağlı olarak sağlık 
bakım gereksinimleri de artmıştır.
Bu gereksinimlerin,  fiziksel, ruhsal ve 

sosyal alanlarda olduğu ve pandemi 
nedeniyle daha da derinleştiği söylenebilir. 
Bu bağlamda öğrencilerimiz projelerini; 
yaşlıların kısa ve uzun vadede 
yaşayacakları sağlık sorunlarının 
önlenmesine ve sağlığın iyileştirilmesine 
yönelik dış mekan aktivitesi çerçevesinde 
geliştirmiştir. şeklinde konuştu.
Panel bölümünde ''Sağlık ve Aktif 
Yaşlanma Örneği: İki Kuşak Bir Arada 
Üniversite Eğitiminde” projesinin 
yürütücüsü olan Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu (SHMYO) Yaşlı Bakım 
Programı öğrencisi Hatice Kodaş ve 
Proje katılımcısı olan Avanos ilçesinden 
Munise Deniz ile birlikte birer konuşma 
gerçekleştirdi.
“Yaş Aldığın Şehirde Turist Olmak: 
Yaşlıların Gözünden Kapadokya ve 
Yaşlıların Sağlığına Yansımaları” projesinin 
yürütücüsü olan SHMYO Yaşlı Bakım 
Programı Öğrencisi Nefise Gören ve Proje 
katılımcısı olan Hacıbektaş Rıfat Kartal 
Huzurevi Sakini Ahmet Çetinkaya 
konuşma gerçekleştirdi.
Soru - cevap kısmının ardından panel, 
Rektör Aktekin, Açar ve Özdil'in projede ve 
panelde emeği geçen akademisyen, 
öğrenci ve yaşlılara katılım ve teşekkür 
belgelerini vermeleri ile sona erdi.
BÜLTEN

NEVÜ'de TÜBİTAK 2209-A Projeleri
kapsamında panel düzenlendi

NEVÜ'de “İki Kuşağın Gözünden Sağlık ve Yaşlanma Bağlamında TÜBİTAK Projeleri” konulu panel düzenlendi.
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2023 YILI 9 GRUP
ORTAÖĞRETİM OKULLARI ONARIM İŞİ

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

2023 Yılı 9 Grup Ortaöğret�m Okulları Onarım �ş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN     : 2023/590261
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cd. Avanos Yolu 5 Km. 
      Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : 2023 Yılı 9 Grup Ortaöğret�m Okulları Onarım �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Kozaklı Anadolu L�ses� ve Kozaklı Şeh�t Hakan DEMİRCİ 
      A.İ.H.L İnşaat, Mekan�k ve Elektr�k Tes�satları Onarım �şler�
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r �l� Kozaklı İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 50 (Ell�) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren  
      5 gün �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 19.06.2023 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde 
bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 50 
oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler Benzer �ş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�s� 
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

TGF'den medya raporu 
“Amaç, basının sorunlarını ve çözüm önerilerini gündeme taşımak”
Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Yılmaz Karaca, TGF olarak basının sorunlarına yönelik 
olarak medya raporu hazırlayacaklarını ve bu raporu tüm Türkiye'nin gündemine taşıyacaklarını söyledi.
TGF Yönetim Kurulu, Ankara'daki 
genel merkezinde toplandı. Yeni 
basın yasası ve medyanın yaşadığı 
sorunların tartışıldığı toplantıda 
ileriki süreçle ilgili yol haritası 
görüşüldü. Toplantıdan sonra bir 
açıklama yapan Genel Başkan 
Yılmaz Karaca, “Yeni basın yasası ve 
son dönemde yaşananlar, Anadolu 
basınının yok oluşunun bir işaretidir. 
Basın yok edilmek isteniyor. Sadece 
gazeteler değil, televizyon, radyo ve 
internet gazeteleri de büyük 
sıkıntılar yaşıyor. Yeni yasa ile 
istihdam sağlanması amaçlandı ama 
öyle olmadı. Özellikle kadro 
sayılarıyla ilgili büyük şikayetler ve 
haksızlıklar var. Basın kartlarında 
yaşanan mağduriyetler de her 
geçen gün daha fazla artıyor. TGF 
olarak tüm bu sorunları ve bu 
sorunların çözümüne ilişkin 

önerilerimizi hem ilgili yerlere hem 
de kamuoyu ile paylaşacağız. 
Önümüzdeki günlerde bu konulara 
ilişkin ayrıntılı bir rapor 
hazırlayacağız. Bu raporu da 
Cumhurbaşkanlığı İletişim ve Basın 
İlan Kurumu başta olmak üzere 
siyasi partiler, milletvekilleri ve sivil 
toplum kuruluşları ile paylaşarak 
gündeme taşıyacağız” şeklinde 
konuştu. Toplantıda Genel Başkan 
Yılmaz Karaca'nın yanı sıra Genel 
Sekreter Bayram Ekici, Genel Başkan 
Yardımcıları Levent Altun, Kaya 
Tepe, Necmi Işıksal, Mehmet Aydın, 
Mali Sayman Derya Akbıyık, Genel 
Sekreter Yardımcısı Ercihan Çakmak, 
yönetim kurulu üyeleri Sezai Matur, 
Alaattin Yakın, İbrahim Akkaya ve 
Mustafa Güral yer aldı. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Şehit Demet Sezen Güzel Sanatlar
Lisesinde sanat festivali

Şehit Demet Sezen Güzel Sanatlar Lisesinde, öğretmen 
ve öğrenciler tarafından 1.Sanat Festivali düzenlendi.

Nevşehir Milli Eğitim 
Müdürlüğünden yapılan açıklamaya 
göre, velilerin yoğun katılım 
gösterdiği programda, öğrencilerin 
gösterdikleri yetenekleri büyük 
beğeni topladı. Programa İl Milli 
Eğitim Müdürü Memet Polat, okul 
müdürü, öğretmenler, öğrenciler ve 

çok sayıda veli katıldı.
Festivale katılan İl Müdürü Polat, 
etkinlikte emeği geçen 
öğretmenlere ve öğrencilere 
teşekkür etti.Program, öğrencilerin 
gösterileri ve sergilenen sanat 
eserleriyle sona erdi.
BÜLTEN
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
İHSAN AMİNİ

Y. Kimlik No: 99132493538

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AZİZ QASIMI

Y. Kimlik No: 99456077704

Fatma Filiz Çetin, 89 net yaparak Nevşehir birincisi oldu
Mehmet Avlanmaz İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Fatma Filiz Çetin,
Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında okul ve Nevşehir birincisi oldu.
Yapılan LGS sınavında 90 soruda 89 net 
yaparak okul ve Nevşehir birincisi olan 
Fatma Filiz Çetin'i Okul Müdürü İbrahim 
Başaran diz üstü bilgisayar ile ödüllendirdi.
Okul Müdürü Başaran, ortaokul öğrencisi 
Çetin'e başarılarının devamını dileyerek 
hediyesini verdi. Çetin'in derslerdeki 
başarısı kadar örnek ahlaki davranışları ile 
de okulda yıldızlaştığını söyleyen Başaran, 

“Öğrencimizin başarısında emeği geçen 
öğretmenlerimizi, okul personelimizi, 
öğrencimizin ders ve okulumuzla ilgili 
durumlarını, okulumuzla irtibatlı olarak hiç 
aksatmadan devam ettiren saygıdeğer 
velimizi tebrik ediyoruz. Saliha bir kul 
olarak başarılarının artarak devam 
etmesini temenni ediyoruz.” diye konuştu. 
HABER: SEZER ALTINOK

Altınyıldızlı 1'inci sınıflar Big Bus ile şehir turunda
Altınyıldız İlköğretim Kurumu 1.sınıf öğrencileri Big Bus ile şehir turuna çıktı.
Yaparak ve yaşayarak öğrenme anlayışını 
benimseyen Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu, öğrencilerini akademik, sosyal 
ve sportif alanlarda bir bütün olarak 
geliştirmeyi amaçlıyor. Bu amaç 
doğrultusunda düzenlenen Big Bus 
turuna öğrenci ve öğretmenler katılım 

sağladı.  Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
1.sınıf öğrencileri ve öğretmenleri şehir 
turu kapsamında Zelve, Paşabağları, 
Uçhisar, Göreme, Çavuşin ve Ürgüp'ü 
gezdi. Gezi sonunda öğrenciler çok 
eğlendiklerini dile getirdi. HABER 
MERKEZİ 

İl Müdürü Özdemir ve Avanos Kaymakamı Öner'den okullara ziyaret
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, okul sporlarının 
yaygınlaştırılması ve güçlendirilmesi amacıyla okul ziyaretlerini sürdürüyor.

Nevşehir'in büyük bir başarıyla zirveye 
tırmandığı okul sporlarının 
yaygınlaştırılması ve güçlendirilmesi 
amacıyla okullarla işbirliğini sürdüren 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 
çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.
Bu kapsamda çalışmalarına devam eden İl 
Müdürü Özdemir, Avanos Kaymakamı 
Olgun Öner ile birlikte Özkonak Hacı Halil 
Türkkan Anadolu Lisesi ve Çalış 
Ortaokulunu ziyaret etti. 
Okul yöneticileri, beden eğitimi 
öğretmenleri ve öğrenciler tarafından 
sıcak bir şekilde karşılanan Özdemir ve 
Öner, sporla ilgili değerlendirmeler 
yaparak okul sporlarındaki başarının 

sürdürülmesi ve daha fazla çocuğun 
sporla buluşturulması için çalışmaların hız 
kesmeden sürdürülmesinin önemine 
dikkat çekti.
Ziyarette planlanan çalışmalarla ilgili fikir 
alışverişi de yapıldı. 
Okul sporlarında birden fazla branşa 
katılım sağladıkları için de ayrıca teşekkür 
eden Özdemir ve Öner öğrencilerle de bir 
süre sohbet etti.
Ziyaretin devamında İl Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan çeşitli spor 
malzemeleri İl Müdürü Muhsin Özdemir 
tarafından Okul Müdürlüklerine teslim 
edildi.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Tafana Aşçılık ve İkram Hizmetleri 
Tesisleri'nde düzenlenen öğle yemeğine 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şahlan 
Öztürk ve Prof. Dr. Özlem Fındık, Genel 
Sekreter Nihat Çavuşoğlu, İhtisaslaşma 
Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet Cansız 
ve İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 
personeli ve NEVÜ öğretim elemanları 
katıldı. Rektör Semih Aktekin, burada 
yaptığı konuşmada, “Üniversitemiz 12 
Kasım 2021 tarihinde 'Doğal ve Kültürel 
Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşma 
üniversitesi olarak ilan edildi. Bunun 
üzerine üniversitemiz turizm alanında 
Nevşehir iline ve Kapadokya bölgesine 
fayda sağlayan çalışmalara daha fazla 
ağırlık vermeye başladı.” dedi.
Nevşehir Turizm Tanıtım ve Geliştirme 
Yol Haritası'nın bu çalışmalardan biri 
olduğunu belirten 
Aktekin, “25 Kasım 2022 
tarihinde Kapadokya 
Üniversitesi Sosyal ve 
Stratejik Çalışmalar 
Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ve NEVÜ 
İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü iş 
birliğinde Türkiye 
Turizm Tanıtım ve 
Geliştirme Ajansı (TGA) 
adına hazırlanmaya 
başladı. Yol Haritası 31 
Ocak 2023 tarihinde 
TGA tarafından kabul 
edilerek yayımlandı. Yol 

haritasında tematik ve sektörel olmak 
üzere iki yaklaşım temelinde 
Nevşehir'deki turizm faaliyetlerinin 
sürdürülebilir bir anlayışla yürütülmesi, 
rekabet gücünün artırılması için mezo 
ve mikro düzeyde izlenmesi gereken 
stratejilere yer verildi. Yol haritasının 
hazırlanmasında emeği geçen 
üniversitemiz İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü, Turizm Fakültesi ve 
Fen Edebiyat Fakültesi öğretim 
elemanlarına ve idari personeline 
teşekkürlerimi sunuyorum. Nevşehir 
Turizm Tanıtım ve Geliştirme Yol 
Haritası'nın şehrimize ve bölgemize 
hayırlı olmasını temenni ediyor ve 
üniversitemizin Nevşehir turizmine yön 
veren çalışmalara devam edeceğini 
bildirmek istiyorum” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Rektör Aktekin, NEVÜ personeliyle bir araya geldi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih
Aktekin, İhtisaslaşma Koordinatörlüğü iş birliğiyle hazırlanan
Nevşehir Turizm Tanıtım ve Geliştirme Yol Haritası'na katkı sunan
akademik ve idari personelle öğle yemeğinde bir araya geldi.
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Özel sporcular,

yüzme yarışlarında mücadele etti
Nevşehir'de düzenlenen 2022-2023 Okul Sporları Özel 
Sporcular Yıldızlar ve Gençler Kız-Erkek Türkiye 
Birinciliği Müsabakaları, yüzme yarışlarıyla devam etti.
81 ilden yaklaşık 1000 özel sporcunun 
atletizm, yüzme ve masa tenisi 
branşlarında mücadele ettiği 
müsabakalar sürüyor. Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Spor Kompleksi'nde 
gerçekleştirilen organizasyon 
kapsamında yüzmede kurbağalama 
yarışları yapıldı. Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir, müsabakalara 
ev sahipliği yapmaktan mutlu olduklarını 
belirterek, "Özel ilgi ve alakaya muhtaç 
bu çocuklarımız, diğer akranlarına 

nispeten hayata dezavantajlı başlıyor. Bu 
sportif müsabakalarla kendilerine güveni 
artıyor, ailelerinin onlara bakışı değişiyor. 
Bu etkinliklerle çok daha fazla 
sosyalleşme imkanı buluyorlar. Son 
yıllarda paralimpik oyunlarında 
madalyalar alıyoruz. Bu çocuklarımızın 
rehabilite edilmesinde bu 
organizasyonların faydası çok büyük." 
diye konuştu.
Müsabakalar, hafta sonu tamamlanacak. 
AA

Güzel Sanatlar Merkezi yaz kursları için kayıtlar başladı
Nevşehir'de çocukları ve gençleri sanatla buluşturan Nevşehir Belediyesi Güzel 
Sanatlar Merkezi'nde açılacak olan yaz dönemi kursları için kayıtlar başladı. 
Merkezde, temmuz ayında başlayacak 
yeni dönemde, müzik aletlerinin 
kullanımını öğrenmek isteyenlerin yanı 
sıra güzel sanatlara hazırlanan gençler için 
ücretsiz kurslar açılacak.
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 
geçtiğimiz aylarda Kültür Park içerisinde 
açılan Güzel Sanatlar Merkezi, kısa sürede 
yoğun ilgi gördü. Çocuk ve gençlerin yanı 
sıra yetişkinleri sanatla buluşturan 
merkezde, alanında uzman eğitmenler 
nezaretinde, hafta içi ve hafta sonu açılan 
kurslara yüzlerce kişi katılıyor. Merkezde 
açılan kurslara katılmak isteyenler için yeni 
dönem kurs kayıtları da başladı. Yeni 
dönemde, bağlama, gitar, piyano, keman, 
perküsyon, yan flüt, ney ve ud kurslarının 

yanı sıra Güzel Sanatlar Yetenek 
Sınavlarına hazırlanan öğrenciler için 
açılacak olan Güzel Sanatlara Hazırlık 
kurslarına dileyen herkes ücretsiz olarak 
katılabilecek.
Sınırlı kontenjanlarla hafta içi ve hafta 
sonu açılması planlanan kurslara katılmak 
isteyenler 23 Haziran 2023 tarihine kadar, 
Kültür Park içerisinde bulunan Nevşehir 
Belediyesi Güzel Sanatlar Merkezi'ne veya 
Paşakonağı'ndaki Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'ne 
şahsen başvurabilecekleri gibi 
www.nevsehir.bel.tr adresindeki hızlı 
menü içerisinde bulunan Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü Kurs Başvuruları 
sekmesinden online olarak kayıtlarını 
yaptırabilecek. HABER MERKEZİ


